
 

GINEKOLOGICZNO–POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023 r. 

  

Poznań, dn. 19.12.2023 r.   

Oznaczenie sprawy: TP-141/23 
 

 
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                   

 
Na podstawie przepisu  art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  zamówień  publicznych niniejszym 
informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w 
trybie w trybie  podstawowym o wartości zamówienia poniżej progu unijnego na Dostawę przełączników 
dostępowych wraz z wyposażeniem dodatkowym. 
                 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
2Partners Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Bkpa Benorza 2a-6/ Budynek C-1, 40-384 Katowice 
NIP: 6292495080 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w tym postępowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a 
złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt. w oparciu o 
określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert – cena 100%. 

 
 
 
 

…………………..................…………………. 
                                                                                            podpis Dyrektora Szpitala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-12-19T09:47:29+0000
	Not specified




